Приказ №018-01

      г. Казань                                                                                                                      от 11 января 2023 г.

«Об установлении стоимость обучения по реализуемым программам на 2023 год»

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Установить стоимость обучение 1 слушателя по программам согласно Прайс-листу

 (Приложение №1).

2. Порядок предоставления и коэффициент снижения стоимости оставить прежним.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Приложение 1. Прайс-лист на 1 листе.

Директор ООО «ВИЛЛИС»                                                    А.О. Минатдинов

УТВЕРЖДАЮ

Генеральный директор ООО «ВИЛЛИС»

_________________Минатдинов А.О.

11 января 2023 года

ПРАЙС ЛИСТ
2023 год

Дополнительные профессиональные образовательные программы повышения

квалификации руководителей и специалистов

Наименования программы  Стоимость

обучения

Дополнительная профессиональная образовательная программа

повышения квалификации

«Обеспечение экологической безопасности при работах в области

обращения с опасными отходами 1-4 класса опасности» 112 часов

От 6000

Дополнительная профессиональная образовательная программа

                                            повышения квалификации

«Обеспечение экологической безопасности руководителями и

специалистами общехозяйственных систем управления» 72 часа

От 5000

ДОПОЛНИТЕЛЬНАЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ ПРОГРАММА ПОВЫШЕНИЯ

КВАЛИФИКАЦИИ

«ОБЕСПЕЧЕНИЕ ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ» 24 часа

От 1500

ДОПОЛНИТЕЛЬНАЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ

ПРОГРАММА ПОВЫШЕНИЯ КВАЛИФИКАЦИИ

 «Обучение по ГО и ЧС специалистов организаций, не отнесенных к

категории ГО (работник организаций, не отнесенной к категории ГО,

исполняющий обязанности ГО и ЧС по совместительству)»

От 3500